
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-102 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJAI“ PAPILDYMO 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-17 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio  2 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtinta 

Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarka, atsižvelgdama į  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir 

viešųjų ryšių skyriaus 2012 m. sausio 11 d. raštą Nr. KS-03 „Dėl turto perdavimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

                Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T-102 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės administracijai“ 1.10 punktą: po 

žodžių „klėtį“ (unikalus Nr. 65/914-0010-07-6), įrašyti žodžius „bei kitus statinius-kiemo statinius 

(šulinį, tvorą) (unikalus Nr. 6591-4001-0069)“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„1.10. pastatą-gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 65/914-0010-01-4), ūkinį pastatą (unikalus  

Nr. 65/914-0010-02-5), sandėlį (unikalus Nr. 65/914-0010-05-8) ir klėtį (unikalus Nr. 65/914-0010-

07-6) bei kitus statinius-kiemo statinius (šulinį, tvorą) (unikalus Nr. 6591-4001-0069)“. 

             Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

                                             Romas Medzveckas                                            

 

 


